1000029008 1 39006-M44 Bota Dielectrico Acero Flor Marron 41

60.663,75 16,00% 60.663,75 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 60.663,75

Bonificación

ARS 9.706,20-

Subtotal

ARS 50.957,55

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 10.701,09

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 61.658,64

Son Pesos SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON SESENTA Y CUATRO

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73467142585602

Fecha Vto: 25.11.2023